[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 апреля 2012 г.

	№
	844

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившим силу постановления
администрации МОГО «Ухта» от 08.09.2011 № 1911
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче справок
пенсионерам для оплаты стоимости льготного проезда»
В связи с внесением изменений в пункт 9 Правил компенсации расходов на оплату стоимости проезда пенсионерам, являющимися получателями трудовых пенсий по старости и инвалидности и проживающим в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям, к месту отдыха на территории Российской Федерации и обратно, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 1 апреля 2005 г.  № 176, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 08.09.2011 № 1911 «Об утверждении административного регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справок пенсионерам для оплаты стоимости льготного проезда».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

С.С. Соболев